
"

Rámcová kupní smlouva
uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a násl.

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění níže uvedeného dne, měsíce a roku
mezi níže uvedenými smluvními stranami:

-
1. Název:" -

Sídlo:
Zastoupena:
IČ:
DIČ:,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

MK MARKET spol. s r.o.
Vysoká cesta 121/8, 14700 Praha 4
Ing. Markem Karabcem, jednatelem
62412051
CZ62412051
MONETA Money Bank
158238991/0600

Zápis vOR: C 34258 vedená u Městského soudu v Praze
/jako prodávající!

a

Název:
Sídlo:
Zastoupena:
IČ:
Zápis vOR:

Domov seniorů Jankov, poskytovatel sociálních sliužeb
Školní 161,25703 Jankov
PhDr. Drahuší Hlavatou, ředitelkou
71229124

/jako kupující/

po vzájemné dohodě uzavírají tuto rámcovou kupní smlouvu:

I. Předmět smlouvy
1.1. Prodávající i kupující shodně prohlašují, že tato smlouva je mezi nimi uzavřena na základě
vzájemné dohody a dle výsledků zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu
"Dodávky zdravotnického materiálu" zadanou mimo režim zákona Č. 134/2016 Sb. o veřejných
zakázkách v platném znění.
1.2. Předmětem této rámcové smlouvy je úprava podmínek týkajících se jednotlivých dílčích
smluv na průběžné opakující se dodávky zdravotnického materiálu (dále jen "zboží") pro potřeby
kupujícího. Jednotlivé dílčí smlouvy budou uzavírány a realizovány po dobu platnosti této
rámcové smlouvy.

II. Postup při plnění předmětu této smlouvy
2.1. Prodávající a kupující se dohodli, že práva a povinnosti dle této smlouvy budou smluvní
strany realizovat na základě písemných výzev k poskytnutí plnění formou objednávky ze strany
kupujícího, ve které budou specifikovány podrobné požadavky na předmět. plnění dle této
smlouvy. Objednávka je smluvními stranami považována za návrh na uzavření dílčí kupní
smlouvy, kupující ji doručí prodávajícímu elektronicky na adresu obchod@mkmarket.com nebo
telefonicky a bude obsahovat minimálně:

označení a identifikační údaje kupujícího
popis zboží - specifikaci a množství

2.2. Prodávající písemně (u elektronicky zaslaných objednávek) potvrdí kupujícímu přijetí
objednávky na adresu, z které byla objednávka odeslána, což bude považováno smluvními
stranami za přijetí návrhu kupní smlouvy na realizaci dílčí veřejné zakázky.

Strana 1 (celkem 3)
,

mailto:obchod@mkmarket.com


2.3. Cena za splnění předmětu dílčí veřejné zakázky bude stanovena na základě množství
dodaného zboží a ceny dohodnuté v této smlouvě.
2.4. Množství zboží, které bude prodávající kupujícímu prodávat, není smluvními stranami
úmyslně dohodnuto, konkrétní množství zboží, jeho skladba a doba plnění jednotlivých dodávek
zboží se bude řídit aktuálními potřebami kupujícího.
2.5. Prodávající se zavazuje, že po celou dobu trvání smluvního vztahu dle této smlouvy bude
zboží splňovat k'@litativní vlastnosti požadované ve výběrovém řízení.

III. Doba trvání smlouvy
3.1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.6.2019 do 31.5.2021, smlouva nabývá platnosti a
účinnosti dnem jejího podpisu zástupci obou smluvních stran.
3.2. Tuto smlouvu lze ukončit takto:

3.2.1. písemnou dohodou smluvních stran.
3.2.2. písemnou výpovědí i bez udání důvodů zaslanou kteroukoliv ze smluvních stran s

výpovědní lhůtou 30 dnů, která začne běžet prvním dnem měsíce následujícím po
doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

3.2.3. odstoupením kteroukoliv ze smluvních stran v případě podstatného porušení této
smlouvy ve smyslu příslušných ustanovení občanského zákoníku.

IV. Cena, platební podmínky, sankce
4.1. Smluvní strany se dohodly, že prodávající prodá kupujícímu zboží za ceny uvedené v příloze
Krycí list nabídkové ceny, která tvoří nedílnou součást této smlouvy. Platby za zboží budou
probíhat po celou dobu smluvního vztahu mezi prodávajícím a kupujícím dle této smlouvy
výhradně v českých korunách a rovněž veškeré další cenové údaje a platby budou v této měně.
4.2. Cena zboží dohodnutá v této smlouvě je považována za maximální a nepřekročitelnou cenu,
kterou nelze po -dobu platnosti smlouvy měnit bez souhlasu obou smluvních stran. Výši této
dohodnuté ceny lze překročit za podmínky, že dojde ke změně právních předpisů upravujících
sazbu DPH pro zboží.
4.3. Cena zboží zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s realizací dodávky zboží dle této
smlouvy, to je zejména základní cenu zboží, náklady na dopravu, clo, pojištění, obaly zboží,
ostatní poplatky a podobně.
4.4. Prodávající vystaví fakturu - daňový doklad za dodané zboží vždy při dodání zboží
prodávajícímu. Daňové doklady budou vystaveny v souladu s cenou zboží dohodnutou v této
smlouvě a dle objednaného množství zboží. Faktura bude jednak přiložena k jednotlivým
dodávkám zboží a jednak zaslána kupujícímu v elektronické podobě na email:
vedoucisestra@ddjankov.cz

4.5. Splatnost daňových dokladů si smluvní strany dohodly na 14 dnů ode dne doručení do sídla
kupujícího.
4.6. Pro případ prodlení s úhradou faktury si smluvní strany dohodly, že kupující uhradí
prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,01% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.
Úrok z prodlení je splatný do 10 dnů po doručení oznámení o uložení úroku z prodlení druhé
straně.

v. Záruka za jakost a prohlášení prodávajícího, reklamace
5.1. Prodávající poskytuje na různé zboží různou záruku za jakost, tato záruka za jakost je
vyznačena na obalu konkrétního zboží (například jako "spotřebujte nejlépe do ...", "použít do ...") s
tím, že prodávající se zavazuje, že záruka za jakost zboží dodávané dle této smlouvy bude ode dne
dodání zboží kupujícímu ještě vždy minimálně 3 měsíce.
5.2. Prodávající prohlašuje, že všechno zboží prodávané na základě této smlouvy, jakož i veškeré
zdravotnické prostředky dodávané obchodním partnerům prodávaj ícího je plně v souladu
s platnými právními předpisy ČR a příslušnými evropskými normami.

Strana 2 (celkem 3)
,

mailto:vedoucisestra@ddjankov.cz


-

5.3. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží nové, nepoužité, nepoškozené a
v požadované kvalitě.
5.4. Kupující je oprávněn reklamovat jakost a množství dodaného zboží v písemné nebo
elektronické formě (na emailovouadresuobchod@mkmarket.com) nejpozději do tří pracovních
dnů po dodání zboží. Prodávající se zavazuje řešit vady dodávek zboží ihned, nejpozději do 30
dnů.
5.5. Na straně prodávajícího je odpovědný za příjem a řešení reklamací: Alice Jílková, Helena
Jelínková - kontaktní telefon 241097001, poštovní adresa: Povodňová 10/2117, 14300 Praha 12,
emailováadres;:o15chod@mkmarket.com

VI. Místo, doba plnění a dodací lhůty
6.1. Prodávající se zavazuje dodávat objednané zboží kupujícímu do místa plnění požadovaného
kupujícím, což je obvykle sídlo kupujícího, v množství uvedeném kupujícím v objednávce a v
termínu obvykle lx měsíčně, v pracovní dny (pondělí až pátek) v době od 7.00 hod do 14.00 hod.
6.2. Termín doručení požadované dodávky je 10 pracovních dnů od potvrzení objednávky
prodávajícím kupujícímu.
6.3. Zboží dodá prodávající kupujícímu za první uzamykatelné dveře.
6.4. Kupující se zavazuje prostřednictvím své pověřené osoby zabezpečit převzetí dodaného zboží.
6.5. S dodaným zbožím obdrží kupující dodací list a fakturu.
6.6. Za den dodání je pro účely této smlouvy považován den, kdy je zboží spolu s dodacím listem
předáno kupujícímu, tímto dnem také dochází k přechodu vlastnického, práva ke zboží z
prodávajícího na kupujícího.

VII. Závěrečná ustanovení
7.1. Tuto smlouvu je možné změnit pouze číslovaným dodatkem v písemné formě.
7.2 Prodávající bere na včdomí povinnost Kupujícího zpřístupnit obsahtéto smlouvy nebo jeho
část třetím osobám, která je založená právními p-ředpisy, zejména v souladu se zák. Č. 340/2015
Sb., o registru smluv, zák. Č. 106/1999 Sb: V rámci vyloučení všech pochybností smluvní strany
prohlašují, že takové uveřejnění této smlouvy nebo jejích částí ze strany Kupujícího nevyžaduje
předchozí souhlas Prodávajícího.
7.4. Pokud by některý bod této smlouvy byl v současnosti nebo v budoucnosti v rozporu
s právními normami platnými na území České republiky, ostatní body této smlouvy, jakož i
smlouva celá, zůstávají v platnosti.
7.5. Tato kupní smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž má každý právní sílu
originálu kupní smlouvy. Každá smluvní strana obdrží jeden stejnopis smlouvy.
7.6. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha - Krycí list nabídkové ceny

V Praze dne1.'f/.~hoI9
l!iť

V Jankově dne : .2019

J~ u.u ••••••••

MK MARKET spol s r.o.
Ing. Marek Karabe,
jednatel

,11)
Dnmov s~niol'1i llmltov, I"I

poskytovate! siJclálnicll s/ule/; / r

se sídlem Školní 16/ Ii/\
...........~~~.~~t~~~~~f!ft~~~~:~.j .
Domov seniorů Jankov
PhDr. Drahuše Hlavatá
ředitelka

Prodávající Kupující

Strana 3 (celkem 3)
,



___ ~~~_ •••••~._.---::_ .~, _'0'.

I

_ A~~~~~
,_ _ . n•••_+ 1!'.\IiJ"j1.'_ iS;;:;;:;;;::$.,i!l~;Ln_;:;;;:i·-!\:",;;;;:3:!!M.(:=Wl1J.!J.: A I ••• · e~_!==lilil!~ . ~ .

LaratlotřilckV 'maténar=příloFia ke krycímu listu nabídky
MK MARKETspol. s r.o.

Název ze zadání VZ Množství Název MK MARKET Karta ID MJ Množství Cena za MJ Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Abri Clinic papír perforovaný( na vyšetřovací stoly) 18 ks Papír na vvšet.lůžka role 2-vrstvý perforovaný š.50cmx46m (746431 Chirana) 16372 ks , 18 80,00 Kč 1440,00 Kč 21% 1742,40 Kč

Plášť s gumami na rukávech bílý 21500 100 ks Plášt jednorázový návštěvnický veLXL 100ks netkaná textilie BS 90104/krt 19745 krt 1 773,50 Kč 773,50 Kč 21% 935,94 Kč

Návlek na obuv 100 ks Návlek na obuv PVC 100ks 612202/20 19076 bal 1 50,00 Kč 50,00 Kč 21% 60,50 Kč

Pokrývka hlavy 5.0 ks Čepice Foliodress Cap Universal bílá 100ks 9924662/8 /MKM12329/ 7020 bal 1 233,00 Kč I' 233,00 Kč 21% 281,93 Kč

Ústenkv 500ks Ústenka MEDI-INN ECO s-vrst. typ I. s gumičkou 50ks 11814/10 /MKM12406/ 17590 bal 10 48,76/Kč i 487,60 Kč 21% 590,00 Kč

Gázové kompresory nester.zdravotnický materiál,10x20 10 bal Komprese gázová nesterilní 10x20cm 8vrst.100ks Batist 1320100247/20 19904 bal 10 109,12 Kč 1091,20 Kč 15% 1254,88 Kč

n lOxlO 50 bal Komprese gázová nesterilní lOxlOcm 8vrst.100ks 1320100237 /50 6049 bal 50 61,00 Kč 3050,00 Kč 15% 3507,50 Kč

Texan 6 utěrky skládané netkané .bílé 30x40 200bal Utěrka netkaná textilie skládaná Texan 6, bílá, 30x40cm, 100ks 303021/10 19008 bal 200 63,58 Kč 12715,70 Kč 21% 15386,00 Kč

Nitrylex Basic XL ( 1 bal. 200 ks) 50bal Rukavice Nitrilové XL 200 bez pudru modré Nitrylex Classic 2085/10 17706 bal 50 140,41 Kč 7020,66 Kč 21% 8495,00 Kč

Nitrylex Basic M ( 1 bal. 200 ks) 50bal Rukavice Nitrilové M 200 bez pudru modré Nitrylex Classic 2083/10 17703 bal 50 140,41 Kč 7020,66 Kč 21% 8495,00 Kč

Nitrylex Basic L ( 1 bal. 200 ks) 50bal Rukavice Nitrilové L 200 bez pudru modré Nitrylex Classic 2084/10 17702 bal 50 140,41 Kč 7020,66 Kč 21% 8495,00 Kč

Skinman srub 51 20 ks Skinsan Scrub N 5 I antimikrobiální mycí emulze na celé tělo i vlasy 18895 ks 20 750,19 Kč 15003,80 Kč 21% 18154,60 Kč

Skinman srub 500 ml 20 ks Skinsan Scrub N 500ml antimikrobiální mycí emulze na celé tělo i vlasy/24 18410 ks 20 94,43 Kč 1888,60 Kč 21% 2285,21 Kč

Skinman softN 500ml 20 ks Skinman Soft N 0,51 dezinfekce na ruce /24 9575 ks 20 123,81 Kč 2476,20 Kč 21% 2996,20 Kč

Incidin liguid 51 10 ks INCIDIN Liquid 51 plošná dezinfekce 12172 ks 10 871,39 Kč 8713,90 Kč 21% 10543,82 Kč

Incidin liguid 11 10 ks INCIDIN Liquid 11 plošná dezinfekce EC03011340/12 (MKM12338) 18154 ks 10 209,32 Kč 2093,20 Kč 21% 2532,77 Kč

Sanicloth Aktive desin. ubrousky 5 ks Lazonky dezinfekční bez alkoholu Sani-Cloth 125ks doza na plochy a předměty 16661 bal 5 260,00 Kč 1300,00 Kč 21% 1573,00 Kč

Incidin Foam 750ml 5ks INCIDIN Foam 750ml s 2 pěnovými pistolkami plošná dezinfekce 16746 ks 5 202,71 Kč 1013,55 Kč 21% 1226,40 Kč

Sekusept Forte 21 1 ks Sekusept Forte 21dezinfekce nástrojů 13291 ks 1 592,55 Kč 592,55 Kč 21% 716,99 Kč

Skinsept F 350m I s rozprašovačem 3ks Skinsept F 350ml s rozpašovačem dezinfekce na ruce 9141 ks 3 98,62 Kč 295,86 Kč 21% 357,99 Kč

Skinman Soft , 51 5 ks Skinman Soft N 51 dezinfekce na ruce 13720 ks 5 870,86 Kč 4354,30 Kč 21% 5268,70 Kč

Utěrky incidin Prernium 10 kartonů Utěrka netkaná textilie role 37x20cm, V-WIPES, 90útr., náhr. náplň, 742022/6 17587 ks 60 111,57 Kč 6694,21 Kč 21% 8100,00 Kč

Rukavice Nitril bez pudru M 100baL Rukavice Nitrilové M 200 bez pudru modré Nitrylex Classic 2083/10 17703 bal 100 140,41 Kč 14041,32 Kč 21% 16990,00 Kč

Rukavice Nitril bez pudru L 100 bal. Rukavice Nitrilové L 200 bez pudru modré Nitrylex Classic 2084/10 17702 bal 100 140,41 Kč 14041,32 Kč 21% 16990,00 Kč

Jehla Dispo Fine ,černá 0,70x30 mm 100ks Jehla dispo Fine černá 0,70x30mm 100 ks ZARYS 17518 bal 1 52,81 Kč 52,81 Kč 21% 63,90 Kč

Omnifilm 2,5x9,2 100 ks Omnifilm 2,5cmx9,2m 900422/20 * 8035 ks 100 33,00 Kč 3300,00 Kč 15% 3795,00 Kč

Žírika s folií ABENA 16x23cm ( 50 ks v balení) 200 bal Žínka s folií ABENA 50ks 16 x 23 cm 491914/20 /MKM12156/. 16769 bal 200 47,93 Kč 9586,78 Kč 21% 11600,00 Kč

Lomatuel H matný I 10xl0cm ( 50 ks v balení) 10 bal. Lomatuel H mastný tyl10xlOcm 50ks sterilní 23318/9 4828 bal 10 494,00 Kč 4940,00 Kč 15% 5681,00 Kč

Purzellin 40x50 vata děl v roli, bělená nesterilní 6 bal. Purzellin 40x50mm vata děl. v roli 500ks bělená nesterilní 1432230/16 14800 ks 6 35,88 Kč 215,28 Kč 21% 260,49 Kč

Zetuvit kompresy nester.Ioxíůcrn 130 ks v balení) 10 bal. Zetuvit kompresy nesterilní vysoká savostlOxél.Ocm 30ks 413801/18 5461 bal 10 117,00 Kč 1170,00 Kč 15% 1345,50 Kč

Kompresy s vysokou sací schopností 10x20 (30 ks v bal) 10 bal. Zetuvit kompresy nesterilní vysoká savostlOx20cm 30ks 413802/12 6052 bal 10 147,00 Kč 1470,00 Kč 15% 1690,50 Kč

Peha CREPP, lOcmx4m (100 ks v bal) ío bal. Obinadlo Peha crepp - Peha fix 10cmx4m fixační 100ks 3030980/4' 3466 bal 10 458,00 Kč 4580,00 Kč 15% 5267,00 Kč

Fixační obinadlo z netkané textilie 10x4 m (20ks v bal) 10 bal. Obinadlo Peha crepp - Peha fix 10cmx4m fixační 20ks 3030930/6 * 5361 bal 10 92,00 Kč 920,00 Kč 15% 1058,00 Kč

Stříkačka INS.,2ml Chitrana (100 ks v bal.) 3bal Stříkačka inj. 2ml Chirana 100ks CHI9017 /28 /MKM12137/ 10081 bal 3 67,00 Kč 201,00 Kč 21% 243,21 Kč

Stříkačka INS,,5 ml. Chitrana (100ks v bal.] 3bal Stříkačka inj. 5ml Chirana 100ks CHI9018 /19 /MKM12136/ 10082 bal 3 97,00 Kč 291,00 Kč 21% 352,11 Kč

Stříkačka INS.,10mL (100ks v bal.) lbal Stříkačka inj. lOml Chirana 100ks CHI9019/12 7538 bal 1 137,00 Kč 137,00 Kč 21% 165,77 Kč

Lanceta Haemolance zelená (100ks v baL) 3bal Lanceta Haemolance zelená pro dospělé (normální vpich) 100ks (7372) 6880 bal 3 289,00 Kč 867,00 Kč 21% 1049,07 Kč

ICelkem-' 141142,67 Kč 169551,35 Kčj


